



## Zamawiający

MIASTO ZAMOŚĆ

ul. Rynek Wielki 13

22-400 Zamość

Numer postępowania: IM-ZP.272.2.2024.MSZ

Zamość, 14.02.2024r.

## Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) Zamawiający Miasto Zamość informuje o pytaniach i odpowiedziach w postępowaniu pt. „**Budowa układu drogowego na terenie obszaru Tarnobrzeskiej Specjalnej Podstrefy Ekonomicznej EURO- PARK "Wisłosan" w Zamościu, ul. Strefowa i Braterstwa Broni**”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych.

### **I. Pytania i odpowiedzi**

**Pytanie 1:** W SST D - 08.01.01c KRAWĘŻNIKI BETONOWE dla zakresu A i B jest zapis "Beton użyty do produkcji krawężników powinien charakteryzować się: – nasiąkliwością, poniżej 4%". Czy Zamawiający dopuści zastosowanie krawężników o nasiąkliwości poniżej 5%?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że beton użyty do produkcji krawężników powinien charakteryzować się nasiąkliwością poniżej 4%. Nie dopuszcza się nasiąkliwości poniżej 5%.

**Pytanie 2:** Czy parametry sadzonek drzew podane w PZT ZIELEŃ OPIS dotyczą gatunków wymienionych w pliku "KOREKTA NASADZEŃ-105"?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że obowiązuje "KOREKTA NASADZEŃ-105" w ilości 105 drzew z opalikiem o parametrach 12 cm obwodu mierzonego na wysokości 100 cm, w tym: 28 sztuk klon popolity, 28 sztuk grab kolumnowy, 49 sztuk lipa drobnolistna.

**Pytanie 3:** Dot. zakresu D Prosimy o podanie średnic pni oraz wysokości drzew do przesadzenia.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że odstępuje od realizacji przesadzenia drzew, powyższe zostało wykonane.

**Pytanie 4:** Dot. zakresu D. Prosimy o podanie parametrów drzew do nasadzeń.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że zgodnie z przedmiarem robót należy wykonać nasadzenia drzew w ilości 52 sztuk o parametrach 10 cm obwodu na wysokości 100cm w tym po 13 drzew rodzaju: dąb czerwony, lipa drobnolistna, głóg pośredni, klon popolity.

**II. Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówienia a treścią niniejszej informacji, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. Powyższe wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia staje się jej integralną częścią i będzie wiążące przy składaniu ofert.**

Z upoważnienia Prezydenta Miasta

/-/

*Anna Maria Antos*

Zastępca Prezydenta Miasta